

Danish Sprat and Sandeel ApS

CVR-nr. 32093671

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2015

Dirigent

Navn: Kim Vejrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danish Sprat and Sandeel ApS
Nordensvej 3
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32093671

Stiftet: 08.03.2009

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Niels Wichmann, formand
Jesper Juul Larsen
Kurt Søndergaard Madsen

Direktion

Ivan Kraup Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive forsøgsfiskeri samt handel med fisk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 15 t.kr. mod et underskud på 15 t.kr. i 2013. Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har ultimo regnskabsåret en negativ egenkapital, og der vil i 2015 blive taget stilling til om selskabet skal fortsætte, enten via kapitalindskud eller indskud af ny aktivitet, eller om selskabet skal gå i likvidation.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttotab		(8.100)	(9.000)
Andre finansielle indtægter		45	44
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(6.760)	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>(6.500)</u>
Årets resultat		<u><u>(14.815)</u></u>	<u><u>(15.456)</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(14.815)</u>	<u>(15.456)</u>
		<u>(14.815)</u>	<u>(15.456)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>57.732</u>	<u>68.787</u>
Omsætningsaktiver		<u>57.732</u>	<u>68.787</u>
Aktiver		<u><u>57.732</u></u>	<u><u>68.787</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(248.528)</u>	<u>(233.713)</u>
Egenkapital		<u>(123.528)</u>	<u>(108.713)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		175.760	0
Gæld til associerede virksomheder		0	169.000
Anden gæld		<u>5.500</u>	<u>8.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>181.260</u>	<u>177.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>181.260</u>	<u>177.500</u>
Passiver		<u>57.732</u>	<u>68.787</u>
Ejerforhold	3		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(233.713)	(108.713)
Årets resultat	0	(14.815)	(14.815)
Egenkapital ultimo	125.000	(248.528)	(123.528)

Noter

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	6.500
	<u>0</u>	<u>6.500</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Anparter	2	62.500,00	125.000
	<u>2</u>		<u>125.000</u>

3. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Danmarks Fiskeriforening Producent Organisation, Fredericia.